
Sada s příslušenstvím
pro PowerPro Aqua

 
4 polštářky z mikrovlákna

Kompatibilní s výrobky
PowerPro Aqua

Vyměňujte každých 6 měsíců

 
FC8063/01

Výměnou k dokonalému výkonu
Kompatibilní s výrobky PowerPro Aqua

Obnovte optimální výkon a zajistěte si i nadále každý den ty nejlepší výsledky úklidu.

Polštářky z mikrovlákna pro optimální výkon při úklidu

Vyměňujte každých 6 měsíců pro optimální výkon při úklidu

Polštářky z mikrovlákna pro účinné odstranění veškerých nečistot a skvrn

4 omyvatelné a znovu použitelné polštářky z mikrovlákna

Snadné nasazení a sejmutí



Sada s příslušenstvím pro PowerPro Aqua FC8063/01

Přednosti Specifikace

Vyměňujte každých 6 měsíců

Vyměňujte každých 6 měsíců pro zachování

optimálního výkonu přístroje při úklidu

Měkký materiál z mikrovláken

Měkký materiál z mikrovláken jemně uvolňuje,

odstraňuje a absorbuje prach a nečistoty.

Účinné a důkladné odstranění špíny a skvrn.

4 omyvatelné a znovu použitelné polštářky

Polštářky z mikrovlákna lze prát v pračce a

snadno se nasazují a vyndávají.

 

Vhodné pro

PowerPro Aqua: FC6400, FC6401, FC6402,

FC6404, FC6405, FC6407, FC6408, FC6409

Technické údaje příslušenství

Počet kotoučů: 4

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2019‑02‑12

Verze: 4.0.1

EAN: 08 71010 37175 53

www.philips.com

http://www.philips.com/

